
2021 .4.5

寄付された服を貰って喜ぶ子供たち。

アカデミーに新しい仲間を迎える事が出来ました。クリスマスを
迎える事が

出来ました。

ありがとうございます！
皆様のおかげでまた 1つ“笑顔”が増えました

EKMATTRA 2020年  活動報告～バングラデシュの子供たち～

　お客様 各位

  当社は、約10年に渡りバングラデシュの子供たちを救う
「WORK ４ BANGLA」プロジェクトに賛同し、
バングラデシュで製造した製品売上の一部を寄付し、
「エクマットラアカデミー」開校などの支援活動を続けて参りました。

 今年も、エクマットラアカデミーの子供たちから心温まる写真とメッセージが
届きましたので、一部ですがご紹介させていただきます。

 この活動は、今後も「社会への貢献度№1企業」を目指して続けて参りますが、
LIFEMAXカタログ内の「WORK ４ BANGLA」掲載商品(Ｔシャツ、ポロシャツ)を
ご購入いただく事で成り立っておりますので、
今後ともご愛顧賜ります様お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ボンマックス

誰もが子ども達の成長に自発的に手を差し伸べる社会へ。


